

Startup-konferenssi Slush palaa Kaapelitehtaalle 21.-22.11.

Ennakkotiedote 4.9.2012
Julkaisuvapaa heti

Pohjois-Euroopan johtava teknologiakonferenssi Slush järjestetään tänä vuonna 21.-22. marraskuuta Helsingin Kaapelitehtaalla. Viidettä kertaa järjestettävä tapahtuma tuo yhteen startup-kentän toimijat Pohjoismaista, Baltiasta ja Venäjältä suurempana kuin koskaan - yleisötavoite tälle vuodelle on 2500 osallistujaa ja 500 startup-yritystä. Konferenssin järjestää yrityskiihdyttämö Startup Sauna. Alustava ohjelma ja lipunmyynti löytyvät osoitteesta slush.fi.

Konferenssin nimekkääseen puhujakaartiin lukeutuu menestyneitä yrittäjiä, kokeneita sijoittajia ja kansainvälisen median edustajia. Tänäkin julkaistulla Slush-sivustolla esitellyt puhujat antavat kattavan kuvan konferenssista kokonaisuutena: puhujia, kuten osallistujia, löytyy startup-kentän kaikilta laidoilta. Jokainen osallistuja rakentaakin Slushista henkilökohtaisen elämyksen omien mielenkiinnon kohteidensa ja tavoitteidensa mukaisesti.

“Slushiin tullaan metsästäämään rahoitusta, herättämään median kiinnostusta, hankkimaan asiakkaita, keräämään palautetta sekä löytämään uusia kontakteja, partnereita ja työntekijöitä” linjaa Mikko Kuusi, tapahtuman pääjärjestäjä.

Kasvuyritykset ovat herättäneet viime aikoina runsaasti keskustelua, eivätkä syyttä. Kasvuyritykset tuovat suomalaiseen yrityskenttään ketteryyttä ja innovaatioita jotka hyödyttävät koko yrityskenttää. Ne loivat Suomeen yli 50 000 työpaikkaa vuosina 2007-2010 - enemmän kuin puolet kaikista uusista työpaikoista. Slushissa keskeisessä roolissa ovatkin suomalaiset varhaisen vaiheen kasvuyritykset, joista nostetaan esille esimerkkejä syksyn mittaan yhteistyössä MTV Median kanssa.

“Slush luo kohtaamisia sijoittajien, median ja aloittelevien yritysten välille. Slush ei vain herätä ajatuksia ja edistä keskustelua - se tuo osallistujille aitoa hyötyä, oli kyseessä sitten sijoittaja, yrittäjä tai opiskelija”, toteaa Kuusi.

LISÄTIETOJA

Tapahtuman sivusto: <http://www.slush.fi>

Mikko Kuusi
+358 40 351 3931
miki.kuusi@slush.fi

Elina Uutela
+358 40 845 0330
elina.uutela@slush.fi
